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Nombre Paterno Materno Correo institucional

Claudia Alarcón Lara claudia.alarcon.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Elías Fernando Armenta De La Rosa eliasfernando.armenta.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Olga Alcolea Figueroa olga.alcolea.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Paola Lizbeth Baltazar Morteo paolalizbeth.baltazar.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Patricia Benítez Rodríguez patricia.benitez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Alexis Concepción Bielma Pérez alexisconcepcion.bielma.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Mayra Guadalupe Chávez Pulido mayraguadalupe.chavez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Jonathan Chong Duran jonathan.chong.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Guillermina Contreras Hidalgo guillermina.contreras.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Carmen Cuevas Morales carmen.cuevas.cb190@uemstis.sems.gob.mx

David Alejandro Díaz De Anda davidalejandro.diaz.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Luis Miguel Echevarría Reyes luismiguel.echevarria.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Yeredi Fernández Lara yeredi.fernandez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Verónica Fierro Canela veronica.fierro.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Elia Irasema Flores Fuentes eliairasema.flores.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Melitón García Lozano meliton.garcia.cb190@uemstis.sems.gob.mx

María Amparo Giffard Ruiz mariaamparo.giffard.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Leopoldo Guevara Del Valle leopoldo.guevara.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Saúl Emanuel Jiménez Molina saulemanuel.jimenez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Víctor Manuel Jiménez Méndez victormanuel.jimenez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Elisa De Leo Baquero elisa.deleo.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Mónica Del Socorro Limón Bello monicadelsocorro.limon.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Luis Gustavo Lorenzo Pablo luisgustavo.lorenzo.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Lucero Martínez García lucero.martinez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Elizabeth Martínez Hermida elizabeth.martinez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Isabel Martínez Ibarra isabel.martinez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

César Enrique Meneses García cesarenrique.meneses.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Jorge Alberto Méndez Morales jorgealberto.mendez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Antonio De Jesús Mota Hernández antoniodejesus.mota.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Alfredo Jesús Morales Valle alfredojesus.morales.cb190@uemstis.sems.gob.mx

María De Lourdes Morfinez Velázquez mariadelourdes.morfinez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

María Luisa Morfinez Velázquez marialuisa.morfinez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Graciela Muñoz León graciela.munoz.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Beatriz Murillo Ramírez beatriz.murillo.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Rosa Graciela Munguía Sánchez rosagraciela.munguia.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Gilberta Palacios Jácome gilberta.palacios.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Sergio Pinzón Todd sergio.pinzon.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Gisel Abigail Ríos Muñoz giselabigail.rios.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Eliseo Ríos Ortega eliseo.rios.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Arturo Rodríguez Cueto arturo.rodriguez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Ana María Romero Pérez anamaria.romero.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Marco Antonio Romero Ramos marcoantonio.romero.cb190@uemstis.sems.gob.mx

José Ruiz Tiburcio jose.ruiz.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Mario Alberto Sandoval Hernández marioalberto.sandoval.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Luis Armando Sarabia López luisarmando.sarabia.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Salvador Enrique Torreblanca Bouchan salvadorenrique.torreblanca.cb190@uemstis.sems.gob.mx



Rosaura Urbano Acevedo rosaura.urbano.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Adolfo Uscanga Lara adolfo.uscanga.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Laura Elena Varela Cárdenas lauraelena.varela.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Julio César Vichi Mendoza juliocesar.vichi.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Ileana Virginia Wiechers Hernández ileanavirginia.wiechers.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Isidro Alberto García Aviruez isidroalberto.garcia.cb190@dgeti.sems.gob.mx

jesus Reyes Del Valle jesus.reyes.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Maria Cristina Sanchez Regules mariacristina.sanchez.cb190@uemstis.sems.gob.mx

Georgina Luna Corona luna_gina@hotmail.com

teacher_addy@hotmail.com
Texto tecleado
Debido a nuestro cambio de imagen pudiera ser que el correo de los docentes funcione 
con @dgeti.sems.gob.mx en lugar del @uemstis.sems.gob.mx

teacher_addy@hotmail.com
Texto tecleado
NOTA:



SEMESTRE GRUPO

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B latamoros@hotmail.com/2294361366

4

 

t

o

ENFERMERIA

CONTABILIDAD

lusherooo@hotmail.com / 2294332617

lusherooo@hotmail.com / 2294332617

ELIZABETH LARA QUEVEDO

MA.DOLORES ATAMOROS CERRILLO

CONTACTO(CORREO ELECTRONICO/TELEFONO)

cassou_26@hotmail.com / 2291328016

latamoros@hotmail.com/2294361366

MA.DOLORES ATAMOROS CERRILLO

ELIZABETH LARA QUEVEDO

elidepadula@gmail.com / 2292340163

cassou_26@hotmail.com / 2291328016

latamoros@hotmail.com/2294361366

elidepadula@gmail.com / 2292340163

letyzz2@hotmail.com / 2294400635

cassou_26@hotmail.com / 2291328016

letyzz2@hotmail.com / 2294400635

cassou_26@hotmail.com / 2291328016

elidepadula@gmail.com / 2292340163

LETICIA ZAMUDIO ZAMUDIO

SARAI ABARCA CASSOU

DULCE LUCERO CRUZ LIRA

LETICIA ZAMUDIO ZAMUDIO

SARAI ABARCA CASSOU
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ENFERMERIA
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RECURSOS HUMANOS

PROGRAMACION

PROGRAMACION

RECURSOS HUMANOS

OFIMATICA

PROGRAMACION
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d

o

ENFERMERIA

CONTABILIDAD

REC. HUMANOS

REC. HUMANOS

DULCE LUCERO CRUZ LIRA

SARAI ABARCA CASSOU

MA.DOLORES ATAMOROS CERRILLO

LETICIA ZAMUDIO ZAMUDIO

DULCE LUCERO CRUZ LIRA

ELIZABETH LARA QUEVEDO

SARAI ABARCA CASSOU

OFIMATICA

PROGRAMACION

letyzz2@hotmail.com / 2294400635

lusherooo@hotmail.com / 2294332617

RELACION DE GRUPOS ATENDIDOS POR ORIENTACION EDUCATIVA T/M

CARRERA ORIENTADORA
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mailto:lusherooo@hotmail.com%20/%202294332617


CONTACTO(CORREO ELECTRONICO/TELEFONO)

A ENFERMERIA SERGIO ARREDONDO tusquejasaqui@hotmail.com/ 2291757254

A PROGRAMACIÓN PERLA NAVARRETE perlatn@hotmail.com/ 2297815002

A OFIMATICA PERLA NAVARRETE perlatn@hotmail.com/ 2297815002

A RECURSOS HUMANOS ESTHER esther_isabel23@hotmail.com /2299155706

B RECURSOS HUMANOS LETICIA RAMON morena0930_73@hotmail.com/ 2299127354

A CONTABILIDAD ESTHER esther_isabel23@hotmail.com /2299155706

A ENFERMERIA SERGIO ARREDONDO tusquejasaqui@hotmail.com/ 2291757254

A PROGRAMACIÓN LETICIA RAMON morena0930_73@hotmail.com/ 2299127354

A RECURSOS HUMANOS SERGIO ARREDONDO tusquejasaqui@hotmail.com/ 2291757254

A OFIMATICA PERLA NAVARRETE perlatn@hotmail.com/ 2297815002

A CONTABILIDAD PERLA NAVARRETE perlatn@hotmail.com/ 2297815002

A ENFERMERIA LETICIA RAMON morena0930_73@hotmail.com/ 2299127354

A CONTBILIDAD PERLA NAVARRETE perlatn@hotmail.com/ 2297815002

A RECURSOS HUMANOS ESTHER PEREZ esther_isabel23@hotmail.com /2299155706

A PROGRAMACIÓN SERGIO ARREDONDO tusquejasaqui@hotmail.com/ 2291757254

B PROGRAMACIÓN LETICIA RAMON morena0930_73@hotmail.com/ 2299127354

RELACION DE GRUPOS ATENDIDOS POR ORIENTACION EDUCATIVA TV
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SEMESTRE CARRERA



Ing. Luis Rogerio Parroquin Hernández TM
L.E.F José Ramón Medina Zamudio TV
Servicios Escolares

CBTIS 190          

cbtis190.escolares@dgeti.sems.gob.mx

cb190.controlescolar@gmail.com
C.P Argelia Duarte Guzmán

Control escolar
C. Anahí Rivera Ugalde
S.S y titulación titulacioncbtis190@gmail.com

Ing. Elizabeth Martínez Hermida TM
Ing. Melitón García LozanoJ
Servicios Docentes cbtis190.docentes@dgeti.sems.gob.mx

Ing. Addy María Aguirre Rivera
Subdirección académica cbtis190.subdir@dgeti.sems.gob.mx


